五町保発第３９４号

令和８年１月９日

各公民館長・組長 様

五ヶ瀬町長 小 迫 幸 弘

( 公 印 省 略 )

令和８年度 五ヶ瀬町各種検診申込書の配付について

日頃より保健衛生業務にご理解ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

標記のとおり、令和８年度の各種検診申込の受付を行います。ご多忙の折、大変

お手数をお掛けいたしますが、組内への周知または配付方をよろしくお願いします。

申込書は、検診を受診するか否かに関わらず、全世帯の提出をお願いします。

なお、検診申込書は組ごとに取りまとめのうえ、１月２６日（月）までに

町民課 保健衛生係へご提出ください。

※ ４０歳未満の男性は検診対象者に該当しませんので、出力されていません。

(文書取扱 町民課)

担 当：保健衛生係 中西

電 話：８２－１７０４

ＦＡＸ：８２―１７２１